

Høj Larsen Holding ApS

CVR-nr. 31 25 24 66

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Østerlarsvej 11

2770 Kastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Kastrup, den 11. juni 2021



Dirigent

Martin Høj Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, investerings og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 674 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 53.094 og en egenkapital på kr. -24.204.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-104.407
Andre finansielle indtægter	0	4.094
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-206</u>	<u>-167</u>
Ordinært resultat før skat	-206	-100.480
Skat af ordinært resultat	880	-880
Årets resultat	<u><u>674</u></u>	<u><u>-101.360</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-64.407
Overført resultat	<u>674</u>	<u>-36.953</u>
	<u><u>674</u></u>	<u><u>-101.360</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
kapitalinteresser	0	0
2 Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre tilgodehavender	3.094	3.094
Tilgodehavender	<u>53.094</u>	<u>3.094</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.206</u>
Omsætningsaktiver	<u>53.094</u>	<u>53.300</u>
Aktiver	<u><u>53.094</u></u>	<u><u>53.300</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-149.204	-149.878
Egenkapital	-24.204	-24.878
Selskabsskat	0	880
Anden gæld	77.298	77.298
Kortfristede gældsforpligtelser	77.298	78.178
Gældsforpligtelser	77.298	78.178
Passiver	53.094	53.300
	Note	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Nettoopskrivninger efter indre værdis metode	64.407		-64.407	0
Overført resultat	-112.925		-36.953	-149.878
	<u>76.482</u>	<u>0</u>	<u>-101.360</u>	<u>-24.878</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-149.878		674	-149.204
	<u>-24.878</u>	<u>0</u>	<u>674</u>	<u>-24.204</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- interesser kr.
Kostpris 1. januar 2020	40.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	40.500
Nettoopskrivninger 1. januar 2020	-40.500
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger 31. december 2020	-40.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
KL Marketing ApS	-586.370	-673.577	50%	0

Selskabet har hjemsted i Danmark.

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.